
Uchwała Nr  31 / 80 / 2024 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie  upoważnienia Pani Joanny Żurawki –Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-

Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się Panią Joannę Żurawkę  - Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-

Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej, do dokonywania w imieniu Powiatu 

Skarżyskiego – Lidera Przedsięwzięcia, czynności związanych z realizacją projektu 

„Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności (BCU) w dziedzinie 

eksploatacja i utrzymanie kolejowych środków transportu przy Zespole Szkół Transportowo-

Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej” 

 

2. Wyznacza się następujący zakres upoważnienia: 

1) kompleksowa organizacja 4 pracowni oraz nadzór nad działalnością szkoleniową w nich 

realizowaną: 

  a) pracownia Automatyki i Robotyki,  

        b) pracownia Mechaniki i Pojazdów Kolejowych, 

        c) pracownia Mechatroniki i Informatyki, 

        d) pracownia Elektroenergetyki  Transportu Szynowego. 

2) nadzór nad działalnością szkoleniowo-konferencyjną realizowaną w Branżowym Centrum 

Umiejętności przez bezpośredniego partnera, Stowarzyszenia Inżynierów  i Techników 

Komunikacji, 

3) organizacja turnusu dla młodocianych pracowników, 

4) organizacja i nadzór nad realizacją zdalnego uczenia się poprzez platformę internetową 

Branżowego Centrum Umiejętności,  

5) nadzór nad procesem walidacji realizowanym w Branżowym Centrum Umiejętności 

poprzez partnera projektu Polregio, 

6) nadzór nad jakością i przebiegiem zadania, 

7) dysponowanie środkami finansowymi przyznanymi na realizację zadania zgodnie                    

z budżetem przedsięwzięcia stanowiącym  załącznik nr 1 oraz corocznym budżetem 

powiatu i Wieloletnią Prognozą Finansową, 

8) podpisywanie w imieniu Lidera Przedsięwzięcia, wszelkich dokumentów i składanie 

oświadczeń woli niezbędnych do prawidłowej realizacji projektu, a także czynności 

koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie przez 

cały okres realizacji zadania i w okresie trwałości zadania. 

 

§ 2 

Upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

 

§ 4 

Traci moc Uchwała  Nr 19/46/2024 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 12 września 2024 r.                                         

w sprawie upoważnienia Pani Joanny  Żurawki – Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-

Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej. 

 

 



 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

                 Artur Berus 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Katarzyna Bilska                   ……………………….. 

2. Cezary Błach            ……………………..... 

3. Tadeusz Bałchanowski           ……………………..... 

4. Monika Pająk                            ……………………… 


